[image: image1.png]iR I N

[image: image2.png]

温大行政〔2012〕126号

温州大学学位评定委员会关于授予齐向梅
等312人硕士学位的决定
各部门，各学院：

2012年6月8日经校学位评定委员会会议审议并表决通过，决定授予2012届硕士研究生齐向梅等312人硕士学位，现将名单予以公布。

一、授予法学硕士学位名单（共36人）

民俗学( 11人）:

齐向梅   吴  燕   陈超颖   王飞飞   林  佳   尹云龙

邓  苗   王  婷   李  亮   杨  柳   王  昕

马克思主义基本原理（11人）:

朱成艮   赵婷婷   黄  楠   柳俊丰   李国明   康志亮

丁  娟   赵晓一   刘朝峰   张  浩   谢春红

思想政治教育（14人）:

胡月芬   林海红   林丽丽   徐  丽   邝  旭   孙岩岩

杨  锦   周小玲   王学生  李艳艳    吕艳艳   刘元禄

徐钰洁   许 君

二、授予教育学硕士学位名单（共61人）
课程与教学论（47人）:

薛寅俊   赵文静   马雪颖   罗思梅   杨  玲   熊冰玉

吴文文   马池霞   刘君红   陈  江   郭芦涵   唐海峰

王  瑶   金  叶   董方圆   薛智慧   于  芳   谌  霞

任  晶   成洁琼   邹  丹   戴丰珍   王子华   孙春英

丁  帅   遆素丽   苏明明   侯睛睛   王  潼   石先敬

张延青   徐春喆   李胜文   周吴金   魏秋羽   张美玲

徐佩佩   马山力   郭丽莹   尹丽丽   周学耐   王 荣

王  敏   陈  宁   郭新文   苏  静   韩诗雪（2008级）
体育教育训练学（14人）:

洪四海   修海峰   吴连声   章为宝   刘  洋   蒋蓓蓓

张  洁   徐  文   于敬广   李福林   崔胜利   杨  菲

刘  峰   袁 玺

三、授予文学硕士学位名单（共73人）

文艺学（13人）:

刘  静   陈久恩   曹瀚文   方  闲   肖德昶   郑俊朋

王旌帆   崔  茜   王正中   陈  宇   韩晓蕾   闻胜男

刘文明(2007级)

语言学及应用语言学（11人）:

李若男   宋星远   张  诚   黄丽群   门智惠   李  涛

李  燃   马  丽   李亮梅   王晓艳   沈  娜

汉语言文字学（8人）:

方吉萍   崔智慧   姜  涛   任兰香   齐艳红   杨苗苗

李  雪   徐凯敏

中国古代文学（11人）:

胡小龙   杨静静   上官文坤   闫盼盼   林国钦   蒋俊杰

魏青青   王  楠   尚光辉   马  健   张金婷

中国现当代文学（8人）:

章  武   江瑞荣   刘  浩   王  楷   庄淑华   周明敏

刘启双   陈伟伟

英语语言文学（10人）:

杨超标   姬艳芳   陈莲莲   吴向花   温盈盈   周红菊

曾萍萍   杨彦杰   唐丽丽   张  飞

音乐学（12人）:

史  潇   张晶晶   王金丹   李腾飞   乔瑞兰   李  晓

王  岑   康俊丽   张潇潇   汪艳霞   许盼盼

倪璐（2008级）
四、授予历史学硕士学位名单（共10人）

专门史（10人）：

陈传银   孟源源   解红丽   杨海燕   宫凌海   张东平

杨  艳   向  伟   徐建伟   诸燕方

五、授予理学硕士学位名单（共100人）

应用数学（25人）:

王礼勇   黄星星   蒋  松   彭  浩   应祖备   王宜涛

张  平   王秀文   李素梅   邱海龙   刘志刚   吴治平

申  盼   管晓娜   戴传军   张京京   方晓虎   程东霞

杨  金   杨利升   孟娅丽   孟晓娟   王艳珍   蔡永丽

朱新建

理论物理（2人）:

袁  斌   黄寿胜

凝聚态物理（18人）:

毛伟锋   周  闽   刘莉莉   单  锋   仝焕平   高贵龙

朱  俊   王宝娟   邱文娟   马忠华   张有为   庄  浩

吉晓伟   范志强   吴远刚   钱立亮   李  毅   胡高铭

有机化学（36人）:

朱  磊   徐  梅   张吉磊   姜  澜   沈晓宝   张  磊

钟  凯   邓红娟   李  强   胡朝俊   康国伟   马明涛

卢  娓   廖诗亨   张广友   徐  静   刘传志   吕光磊

徐  亮   石教学   石传理   刘  艳   刘婷婷   刘  露

葛少鹏   彭  勇   吕  婷   张曼莉   张云浩   张伶俐

石  帅   孙  清   相巧明   程  兵   姚  波   马庆祝

物理化学（19人）:

刘宽冠   蔡起然   刘森森   姚  真   刘爱荣   周学梅

李  玲   张国营   卜永锋   郭  政   万  博   王  洁

余  祥   郭晶晶   赵岳五   黄  幸   梁红玉   刘  文

樊尼尼

六、授予工学硕士学位名单（共32 人）

计算机应用技术（12人）:

杨前军   昝乡镇   李  佳   夏建发   童峰明   高宇鹏

左明明   黄文锋   程文华   刘  冬   徐红燕   杨芬群

应用化学（20人）:

王  芸   朱  磊   傅雯倩   庚丽丽   赵海军   蔡  倩

张  磊   唐清华   葛玉珍   马永帅   王玉祥   陈立伟

李丹丹   陈佑剑   刘玉明   黄海宇   张  帅   冯  丽

邵明国   巩仕星

二○一二年六月十一日

主题词：硕士学位  授予  决定
	抄送：省学位办。

	 温州大学校长办公室                    2012年6月11日印发

-2-

-5-